11.4.2 - Licença (Alvará) sanitário, emitido pelo Órgão competente Municipal, Estadual ou Federal; 

11.5 - DECLARAÇÕES 

11.5.1 - DECLARAÇÃO do representante legal, observado o disposto no Anexo III. 

12 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1 - A despesa decorrente desta  aquisição está estimada em R$9.255,00 (Nove mil duzentos e 

cinquenta e cinco reais) e correrá pelas seguintes DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 

FICHA: 11 

01.01.20.01.031.0021.2004.3.3.90.39.00.Material de Consumo 

Fonte de Recurso: 1.500 

13 - SUSTENTABILIDADE EM ATENDIMENTO DAS POLÍTICAS PÚBLICAS –  

13.1 - Observar os princípios de sustentabilidade contidos na legislação, precipuamente no art.